ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» декабря 2022 г. № 1060-пп

г. Магадан

О признании утратившим силу постановления
Правительства Магаданской области

от 04 декабря 2014 г. № 1006-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Правительства Магаданской области

от 04 декабря 2014 г. № 1006-пп «Об утверждении результатов

определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель

сельскохозяйственного назначения (за исключением земельных участков,

представленных садоводческими, огородническими, дачными

некоммерческими объединениями граждан) на территории Магаданской

области»;

- пункт 20 постановления Правительства Магаданской области

от 01 ноября 2018 г. № 715-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области и постановления

Правительства Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2023 года.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев